OFÍCIO GP. Nº. 266/2010

Botucatu, 30 de março de 2010.

Senhor Deputado,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nºs. 267/2010, de autoria deste Vereador e 274/2010, de autoria dos Vereadores Curumim e Bombeiro Tavares, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Excelência o Senhor

DEPUTADO ESTADUAL MILTON FLÁVIO LAUTENSCHLAGER

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo
Palácio 9 de Julho
Av. Pedro Álvares Cabral, s/nº.
CEP 04097-900 - São Paulo - SP